

Biotech Varsovia Pharma sprzedaje Grupie Sequoia prawa do Femurin'u

29.10.2014

30 września 2014 r. Biotech Varsovia Pharma Sp. z o.o. (BVP), Spółka portfelowa funduszu MCI.TechVentures z Grupy MCI, podpisała umowę sprzedaży praw do preparatu Femurin spółce Sequoia Sp. z o.o. (Sequoia).

Transakcja sprzedaży praw do preparatu Femurin składa się z dwóch części: pierwszej – gotówkowej oraz drugiej – bezgotówkowej. Gwarantuje to spółce BVF udział we wpływach ze sprzedaży preparatu Femurin przez okres najbliższych sześciu lat.

– Suplement diety Femurin stanowi doskonałe uzupełnienie naszej oferty produktowej, ponieważ jest preparatem o wysokiej jakości, którego skuteczność potwierdzono w badaniach naukowych. Właśnie takimi produktami chcemy rozbudowywać nasz portfel – powiedział Jarosław Wypych, Prezes Zarządu Sequoia.

– Sequoia jest idealnym przykładem inwestora branżowego, który, doceniając wysiłki twórców sukcesu marketingowo-sprzedażowego preparatu, postanowił wesprzeć jego dalszy rozwój. Taka współpraca daje największe możliwości osiągnięcia synergii – powiedział Jacek Czarny, Prezes Zarządu BVP.

– Biotech Varsovia Pharma jest przykładem udanej inwestycji startupowej w branży farmaceutycznej. Transakcja z Sequoia pozwoli naszemu funduszowi zrealizować dwucyfrową stopę zwrotu – powiedział Adam Jarmicki, Dyrektor Inwestycyjny w MCI Management. – W portfelu funduszy z grupy MCI pozostaje jeszcze jedna atrakcyjna inwestycja biotechnologiczna, spółka Genomed. Wierzimy, że nowa strategia tej spółki, koncentrująca się na większej komercjalizacji swoich usług, przyczyni się do dalszego wzrostu jej wartości – dodaje.

– Zakup marki Femurin bardzo dobrze wpisuje się w strategię wzrostu Sequoia. Spółka jest jedną z najszybciej rozwijających się firm w branży farmaceutycznej w Polsce, zarówno poprzez rozwój organiczny, jak również poprzez pozyskiwanie jakościowych marek, przystających do portfela Sequoia –

powiedział Marcin Mierzwiński, Partner w funduszu PAAN CAPITAL, w którego portfelu znajduje się Sequoia.

Biotech Varsovia Pharma (BVP) jest rzadkim na rynku połączeniem zaawansowanej wiedzy naukowej z biznesem. Oferuje produkty dedykowane kobietom, m.in. Femurin. Spółka zajmuje się również opracowywaniem i wprowadzaniem na rynek niszowych, innowacyjnych suplementów diety. Założyciel BVP - prof. Marcin Krotkiewski jest znanym i uznanym naukowcem z olbrzymim dorobkiem naukowym, szczególnie w dziedzinie odżywiania i leczenia otyłości.

Sequoia Sp. z o.o. to innowacyjna, polska firma farmaceutyczna, która specjalizuje się w opracowywaniu, wprowadzaniu i promowaniu produktów dla najbardziej wymagających grup konsumentów, o skuteczności potwierdzonej w badaniach naukowych. Kluczowe marki sprzedawane przez spółkę to Sambucol, Omegamed, Actiferol, Pedicetamol, Hydrosil, ZAAX, Dierol, SOLbaby. Wiele z tych produktów to liderzy w swoich kategoriach na rynku OTC. Od 2012 roku Spółka znajduje się w portfelu inwestycyjnym funduszu PAAN CAPITAL.